QCVN 07:2023/BXD, QCVN 10:2024/BXD, TCVN 4470:2012, TCVN 

9362:2012, TCVN 9386:2012, TCVN 5574:2018, TCVN 2737:2023 và các quy 

chuẩn, tiêu chuẩn kỹ thuật khác có liên quan. 

11. Tổng mức đầu tư xây dựng; giá trị các khoản mục chi phí trong tổng 

mức đầu tư xây dựng: 225.704.000.000 đồng (Hai trăm hai mươi lăm tỷ, bảy 

trăm lẻ bốn triệu đồng). 

Trong đó: 

- Chi phí bồi thường, hỗ trợ và tái định cư: 5.100.000.000 đồng 

- Chi phí xây dựng: 165.249.103.000 đồng. 

- Chi phí thiết bị:  21.436.411.000 đồng. 

- Chi phí quản lý dự án:  4.496.787.000 đồng. 

- Chi phí tư vấn ĐTXD: